

Taxa Data ApS

Jomfruløkken 9, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 27 64 54 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2017.

Harry Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Taxa Data ApS Jomfruløkken 9 8930 Randers NØ |
| | CVR-nr.: 27 64 54 29 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Flemming Bak Flemming Rasmussen Niels Chr. Sloth Jørgen Lynghøj Harry Jensen Kenneth Lee Bibi Overgaard Viftrup |
| Direktion | Flemming Bak |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Nordea Bank, Randers |
| Modervirksomhed | Kronjyllands Taxabus ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af trafikdirigeringsanlæg og hermed forbundne ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.130 t.kr. mod 2.075 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 467 t.kr. mod 420 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.129.965 | 2.075.106 |
| 1 Personaleomkostninger | -371.161 | -354.521 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.160.996 | -1.155.895 |
| Driftsresultat | 597.808 | 564.690 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -3.172 | -32.474 |
| Resultat før skat | 594.636 | 532.216 |
| 3 Skat af årets resultat | -127.866 | -111.987 |
| Årets resultat | 466.770 | 420.229 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 466.770 | 420.229 |
| Disponeret i alt | 466.770 | 420.229 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3.164.038 | 3.487.250 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3.164.038 | 3.487.250 |
| Anlægsaktiver i alt | 3.164.038 | 3.487.250 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 108.471 | 289.968 |
| Varebeholdninger i alt | 108.471 | 289.968 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 650.209 | 275.443 |
| Tilgodehavender i alt | 650.209 | 275.443 |
| Likvide beholdninger | 491.517 | 12.118 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.250.197 | 577.529 |
| Aktiver i alt | 4.414.235 | 4.064.779 |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | <u>3.649.557</u> | <u>3.182.787</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>3.774.557</u> | <u>3.307.787</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>112.671</u> | <u>133.562</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>112.671</u> | <u>133.562</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 21.469 | 30.484 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 151.929 | 307.014 |
| | Anden gæld | <u>353.609</u> | <u>285.932</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>527.007</u> | <u>623.430</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>527.007</u> | <u>623.430</u> |
| | Passiver i alt | <u>4.414.235</u> | <u>4.064.779</u> |
| | | | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 249.918 | 291.570 |
| Pensioner | 108.449 | 49.737 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.816 | 6.480 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>5.978</u> | <u>6.734</u> |
| | <u>371.161</u> | <u>354.521</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 3.172 | 31.484 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>0</u> | <u>990</u> |
| | <u>3.172</u> | <u>32.474</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 148.757 | 275.530 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-20.891</u> | <u>-163.543</u> |
| | <u>127.866</u> | <u>111.987</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 3.182.787 | 2.762.558 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>466.770</u> | <u>420.229</u> |
| | <u>3.649.557</u> | <u>3.182.787</u> |
| | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. | | |

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kronjyllands Taxabus ApS, CVR-nr. 19459985 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 26 t.kr.